Bivona™ Tracheostomiekanülen
aus Silikon
Produktkatalog
INDEX
Inhalt
Einführung......................................................................................................................................................................................................4
Bivona™ TTS...................................................................................................................................................................................................5
Bivona TTS Tracheostomiekanülen für Erwachsene (mit Cuf)..................................................................................................... 5

Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 4.0 1
67N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 4.7 1
67N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 5.3 1
67N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 6.0 1
67SN030
Bivona TTS Tracheostomiekanülen für Neugeborene (gerader Halsflansch mit Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 4.0 1
67SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 4.7 1
67SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 5.3 1
67SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 6.0 1
Bivona TTS Tracheostomiekanülen für Kinder (V-Halsflansch mit Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 4.0 1
67P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 4.7 1
67P045
67P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 5.3 1
67P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 6.0 1
67P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 6.7 1
67P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 7.3 1
67P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 8.0 1
5
INDEX
Bivona™ TTS™
Bivona TTS Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch mit Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 4.0 1
67SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 4.7 1
67SP045
67SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 5.3 1
67SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 6.0 1
67SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 6.7 1
67SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 7.3 1
67SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 8.0 1
6
INDEX
Bivona™ TTS™ FlexTend™
Röntgendichte Silikon-Tracheostomiekanülen mit drahtverstärkter Verlängerung,

der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67NFP25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° 4.0 1
67NFP30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° 4.7 1
67NFP35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° 5.3 1
67NFP40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° 6.0 1
67NFPS25
Bivona TTS FlexTend Tracheostomiekanülen für Neugeborene (gerader Halsflansch mit Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø
der Kanüle
(mm)
Außen-Ø
der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67NFPS25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° 4.0 1
67NFPS30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° 4.7 1
67NFPS35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° 5.3 1
67NFPS40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° 6.0 1
67PFS25
Bivona TTS FlexTend Tracheostomiekanülen für Kinder (V-Halsflansch mit Cuf)
 Artikelnum-
mer

der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67PFS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° 4.0 1
67PFS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° 4.7 1
67PFS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° 5.3 1
67PFS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° 6.0 1
67PFS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° 6.7 1
67PFS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° 7.3 1
67PFS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° 8.0 1
67PFSS25
Bivona TTS FlexTend Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch mit Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø
der Kanüle
(mm)
Außen-Ø
der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67PFSS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° 4.0 1
67PFSS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° 4.7 1
67PFSS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° 5.3 1
67PFSS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° 6.0 1
67PFSS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° 6.7 1
67PFSS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° 7.3 1
67PFSS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° 8.0 1
7
INDEX
Bivona™ TTS™ FlexTend Plus™
Röntgendichte Silikon-Tracheostomiekanülen mit drahtverstärkter Verlängerung,

der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67PFP40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° 6.0 1
67PFP45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° 6.7 1
67PFP50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° 7.3 1
67PFP40 67PFP55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° 8.0 1
67PFP60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° 8.7 1
Bivona TTS FlexTend Plus Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch mit Cuf, größere Länge)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø
der Kanüle
(mm)
Außen-Ø
der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67PFPS40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° 6.0 1
67PFPS45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° 6.7 1
67PFPS50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° 7.3 1
67PFPS40
67PFPS55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° 8.0 1
67PFPS60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° 8.7 1
8
INDEX
Bivona™ FlexTend™
Verstärkte proximale und distale Abschnitte bieten eine hohe Knick- und

der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60NFP25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° n. z. 1
60NFP30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° n. z. 1
60NFP35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° n. z. 1
60NFP30 60NFP40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° n. z. 1
60NFPS35
Bivona FlexTend Tracheostomiekanülen für Neugeborene (gerader Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der

(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stück-
zahl pro
Karton
60NFPS25 2.5 2.5 4.0 20.0 30.0 120° n. z. 1
60NFPS30 3.0 3.0 4.7 20.0 32.0 120° n. z. 1
60NFPS35 3.5 3.5 5.3 20.0 34.0 120° n. z. 1
60NFPS40 4.0 4.0 6.0 20.0 36.0 120° n. z. 1
Bivona FlexTend Tracheostomiekanülen für Kinder (V-Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø
der Kanüle
(mm)
Außen-Ø
der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stück-
zahl pro
Karton
60PFS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° n. z. 1
60PFS40 60PFS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° n. z. 1
60PFS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° n. z. 1
60PFS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° n. z. 1
60PFS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° n. z. 1
60PFS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° n. z. 1
60PFS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° n. z. 1
Bivona FlexTend Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø
der Kanüle
(mm)
Außen-Ø
der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stück-
zahl pro
Karton
60PFSS25 2.5 2.5 4.0 20.0 38.0 120° n. z. 1
60PFSS30 3.0 3.0 4.7 20.0 39.0 120° n. z. 1
60PFSS25
60PFSS35 3.5 3.5 5.3 20.0 40.0 120° n. z. 1
60PFSS40 4.0 4.0 6.0 20.0 41.0 120° n. z. 1
60PFSS45 4.5 4.5 6.7 30.0 42.0 120° n. z. 1
60PFSS50 5.0 5.0 7.3 30.0 44.0 120° n. z. 1
60PFSS55 5.5 5.5 8.0 30.0 46.0 120° n. z. 1
9
INDEX
Bivona™ FlexTend Plus™
Verstärkte proximale und distale Abschnitte bieten eine hohe Knick- und Quetschfestigkeit. Die proximale Verlängerung der

der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60PFP40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° n. z. 1
60PFP45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° n. z. 1
60PFP50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° n. z. 1
60PFP55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° n. z. 1
60PFP60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° n. z. 1
Bivona FlexTend Plus Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch ohne Cuf, größere Länge)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø
der Kanüle
(mm)
Außen-Ø
der Kanüle
(mm)
Proximale
Länge
(mm)
Distale
Länge
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60PFPS40 4.0 4.0 6.0 30.0 44.0 120° n. z. 1
60PFPS45 4.5 4.5 6.7 30.0 48.0 120° n. z. 1
60PFPS50 60PFPS50 5.0 5.0 7.3 30.0 50.0 120° n. z. 1
60PFPS55 5.5 5.5 8.0 30.0 52.0 120° n. z. 1
60PFPS60 6.0 6.0 8.7 30.0 56.0 120° n. z. 1
10
INDEX
Bivona™ Aire-Cuf™
Eine flexible, verstellbare Kanüle mit einem weichen, sicheren Cuf. Kanülen für

Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
65N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 12.0 1
65N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 14.0 1
65N035
65N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 14.0 1
65N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 18.0 1
11
INDEX
Bivona™ Aire-Cuf™
65SN025
Bivona Aire-Cuf Tracheostomiekanülen für Neugeborene (gerader Halsflansch)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
65SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° 12.0 1
65SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° 14.0 1
65SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° 14.0 1
65SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° 18.0 1
65P030
Bivona Aire-Cuf Tracheostomiekanülen für Kinder (V-Halsflansch)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
65P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 12.0 1
65P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 14.0 1
65P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 14.0 1
65P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 18.0 1
65P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 18.0 1
65P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 20.0 1
65P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 20.0 1
Bivona Aire-Cuf Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle (mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
65SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° 12.0 1
65SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° 14.0 1
65SP030 65SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° 14.0 1
65SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° 18.0 1
65SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° 18.0 1
65SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° 20.0 1
65SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° 20.0 1
12
INDEX
Bivona™ Fome-Cuf™
Der selbstblockende Cuf trägt dazu bei, das Risiko einer Über- oder

Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
85P025 2.5 2.5 4.0 38.0 n. z. 12.0 1
85P030 3.0 3.0 4.7 39.0 n. z. 14.0 185P035
85P035 3.5 3.5 5.3 40.0 n. z. 14.0 1
85P040 4.0 4.0 6.0 41.0 n. z. 18.0 1
85P045 4.5 4.5 6.7 42.0 n. z. 18.0 1
85P050 5.0 5.0 7.3 44.0 n. z. 20.0 1
85P055 5.5 5.5 8.0 46.0 n. z. 20.0 1
* Die oben aufgeführten Produkte sind unter bestimmten Voraussetzungen MRT-geeignet.
13
INDEX
Bivona™ Adjustable Hyperflex™

Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67HA60 6.0 6.0 9.2 110.0 180° 11.0 1
67HA70 7.0 7.0 10.6 120.0 180° 12.0 1
67HA80 8.0 8.0 11.7 130.0 180° 13.0 1
67HA90 9.0 9.0 12.9 140.0 180° 14.5 1
Bivona Mid-Range Aire-Cuf Hyperflex Tracheostomiekanülen mit verstellbarem Halsflansch
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
75HA60 6.0 6.0 9.2 110.0 180° 18.0 1
75HA70 7.0 7.0 10.6 120.0 180° 21.0 175HA70
75HA80 8.0 8.0 11.7 130.0 180° 25.0 1
75HA90 9.0 9.0 12.9 140.0 180° 28.0 1
Bivona Hyperflex Tracheostomiekanülen für Kinder mit verstellbarem Halsflansch (V-Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Maximale
Nutzlänge der
Kanüle (mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60HA25 2.5 2.5 4.0 55.0 180° n. z. 1
60HA30 3.0 3.0 4.7 60.0 180° n. z. 1
60HA35
60HA35 3.5 3.5 5.3 65.0 180° n. z. 1
60HA40 4.0 4.0 6.0 70.0 180° n. z. 1
60HA45 4.5 4.5 6.7 75.0 180° n. z. 1
60HA50 5.0 5.0 7.3 80.0 180° n. z. 1
60HA55 5.5 5.5 8.0 85.0 180° n. z. 1
14
INDEX
Bivona™ Fixed Flange Hyperflex™
Die Kanüle mit festem Flansch bietet eine dauerhafere Lösung für Patienten,

Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60AFHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° n. z. 1
60AFHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° n. z. 1
60AFHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° n. z. 1
60AFHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° n. z. 1
67FHXL70
Bivona TTS Hyperflex Tracheostomiekanülen mit größerer Länge und festem Halsflansch
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
67FHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° 11.0 1
67FHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° 12.0 1
67FHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° 13.0 1
67FHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° 14.5 1
Bivona Hyperflex Tracheostomiekanülen mit Cuf, mit größerer Länge und festem Halsflansch
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
75FHXL60 6.0 6.0 9.2 100.0 180° 18.0 1
75FHXL70 7.0 7.0 10.6 110.0 180° 21.0 1
75FHXL60
75FHXL80 8.0 8.0 11.7 120.0 180° 25.0 1
75FHXL90 9.0 9.0 12.9 130.0 180° 28.0 1
15
INDEX
Bivona™ ohne Cuf
Wenn eine Kanüle ohne Cuf indiziert ist, sorgt das Silikonmaterial dieser

Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60N025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° n. z. 1
60N030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° n. z. 1
60N035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° n. z. 1
60N040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° n. z. 1
Bivona Tracheostomiekanülen für Neugeborene (gerader Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60SN025 2.5 2.5 4.0 30.0 120° n. z. 1
60SN030 3.0 3.0 4.7 32.0 120° n. z. 1
60SN025
60SN035 3.5 3.5 5.3 34.0 120° n. z. 1
60SN040 4.0 4.0 6.0 36.0 120° n. z. 1
Bivona Tracheostomiekanülen für Kinder (V-Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60P025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° n. z. 1
60P030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° n. z. 1
60P040 60P035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° n. z. 1
60P040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° n. z. 1
60P045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° n. z. 1
60P050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° n. z. 1
60P055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° n. z. 1
16
INDEX
Bivona™ ohne Cuf
Bivona Tracheostomiekanülen für Kinder (gerader Halsflansch ohne Cuf)
Artikelnummer Größe der
Kanüle
(mm)
Innen-Ø der
Kanüle
(mm)
Außen-Ø der
Kanüle
(mm)
Kanülenläng
(mm)
Kanülen-
winkel
Cufdurchmesser
(nicht gefüllt)
(mm)
Stückzahl
pro Karton
60SP025 2.5 2.5 4.0 38.0 120° n. z. 1
60SP030 3.0 3.0 4.7 39.0 120° n. z. 1
60SP040
60SP035 3.5 3.5 5.3 40.0 120° n. z. 1
60SP040 4.0 4.0 6.0 41.0 120° n. z. 1
60SP045 4.5 4.5 6.7 42.0 120° n. z. 1
60SP050 5.0 5.0 7.3 44.0 120° n. z. 1
60SP055 5.5 5.5 8.0 46.0 120° n. z. 1
17
INDEX
Patientenspezifsch maßgefertigte Silikon-Tracheostomiekanülen
Die Behandlung eines Patienten mit schwieriger oder ungewöhnlicher Anatomie